
Latvijas Kikboksinga Federācija 

Piemiņas iela 6, Audriņu pagasts,  

Rēzeknes novads, LV-4611, Latvija 

   Tālr. +371 26359633 

                                                             Internets: http://www.wakolat.lv 

E-pasts: info@wakolat.lv 

  Reģistrācijas Nr.40008027906 

A/S “Swedbank” 

S.W.I.F.T.  HABALV22 

IBAN konts LV89HABA0551037152810 

 

 

 

Latvijas Kikboksinga federācijas (saīsināti – LKF) biedru kopsapulces protokols Nr. 2023/01 

 

 

Rīgā, Klusā ielā 12 k-3,  

2023.gada 06.februārī, plkst. 12:00 

 

Piedalās LKF biedri un to pārstāvji: 

1. Biedrība „Cīņu Mākslas Centrs BUDO”  – Igors Likovs (uz pilnavaras pamata) 

2. Biedrība “Sporta klubs „Favorīts”” – Igors Likovs (uz pilnavaras pamata) 

3. Biedrība „Cīņu mākslas sporta klubs "Skits"” – JeļenaKovči (uz pilnavaras pamata) 

4. Sporta biedrība „Sedna”  – Vladimirs Jeršovs (uz pilnavaras pamata) 

5. Biedrība „Liepājas Kikboksinga Klubs “K Sports” - Vladimirs Jeršovs (uz pilnavaras 

pamata) 

6. Biedrība “Kikboksa un boksaskola "Rīga"” – Linda Ābele (uz pilnavaras pamata) 

7. Biedrība „Ballistic Boxing Club” – Aleksandrs Maslovs (uz pilnavaras pamata) 

8. Biedrība “LSPA sporta klubs” – Sergejs Saulīte (uz pilnavaras pamata) 

9. Biedrība „Cīņu klubs “Kuldīga”” – KristīneJansone (uz pilnavaras pamata) 

10. Biedrība „Ventspils Kikboksa Leģions” – Sergejs Deņisovs (uz pilnavaras pamata) 

11. SIA "TM Gym" – Dana Aņisimkova (uz pilnavaras pamata) 

12. Biedrība „Lāčplēša Cīņu Leģions” – Mārcis Grundulis (uz pilnavaras pamata) 

13. Sporta klubs „Fair Fighting” – Vasilijs Fleišers (uz pilnavaras pamata) 

14. Sporta klubs "LTCS" – Vjačeslavs Semenkovs(uz pilnavaras pamata) 

15.  Biedrība „Jūrmalas boksa klubs” – Jevgenijs Medvedevs (uz pilnavaras pamata) 

16.  Biedrība „Boksa, autosporta un citu veidu sporta klubs „Daugava”” – Māris Liepiņš (uz 

pilnavaras pamata) 

17. Biedrība „Top Ring" – Ruslans Okurļaks (uz pilnavaras pamata) 

18. Biedrība „MUAY THAI SPORTA SKOLA RĪGA" – Timurs Gaļejevs (uz pilnavaras 

pamata) 

19. Profesionālās ievirzes izglītības iestāde „Cīņu sporta skola Rīga" – Gatis Ābele (uz 

pilnavaras pamata) 

20. Biedrība „LatvijasMuay Thai Līga” – Jeļena Nikolajeva (uz pilnavaras pamata) 

21. Biedrība „Scooter-tuning” – Pjotrs Čičirkins (uz pilnavaras pamata) 

22. Biedrība „Fun Catchers” – Iļja Kožukovskis(uz pilnavaras pamata) 

 

Kopsapulcē piedalās 22 biedri no 29 biedru reģistrā iekļautajiem biedriem, sapulce saskaņā ar 

statūtiem ir lemttiesīga. 

Biedru kopsapulci pieprasīja sasaukt 5 LKF biedri, uzzinot par Nikolaja Pušņakova atkapšanos 

no ieņemamā amata pēc paša vēlēšanās. LKF par kopsapulces datumu, laiku, vietu un darba 

 

LATVIJAS

KIKBOKSINGA

FEDERĀCIJA

 

 
  

http://www.wakolat.lv/
mailto:wakolat@inbox.lv
http://www.boksaskola.lv/
http://www.ltcs.lv/


kārtību paziņojusi visiem biedriem pirms sapulces (22.01.2023.) izsūtot vēstules uz biedru e-

pastiem. 

 

Valdes izsludinātā LKF kopsapulces darba kārtība: 

 

1. Kopsapulces atklāšana, kopsapulces vadītāja un protokolista apstiprināšana. 

2. Ziņojums par kopsapulcē klātesošo biedru (delegātu) skaitu. 

3. Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana. Darba reglamenta apstiprināšana. 

4. LKF ģenerālsekretāres ziņojums. 

5. 2023.gada sacensību un sporta pasākumu kalendārs. 

6. LKF nolikumi: 

•  “Nolikums par sportistu reitinga un Latvijas izlases sastāva noteikšanas 

kārtību” 

• “Nolikums par biedra naudas, iestāšanās un licences maksas apmēru un 

maksāšanas kārtību” 

• “Nolikums par tiesnešu akreditācijas un licencēšanas kārtību” 

7. LKF Sadarbības līgums ar LKF biedriem. 

8. Semināri, treneru izglītība, sertifikācija. 

9. LKF valdes priekšēdētāja (prezidenta), valdes un revidenta vēlēšanas: 

9.1. LKF valdes priekšsēdētāja (prezidenta) kandidātu programmas - 

prezentācijas; 

9.2. LKF valdes priekšsēdētāja (prezidenta) vēlēšanas; 

Balsojums. 

9.3.LKF valdes locekļu kandidātu programmas – prezentācijas; 

9.4. LKF valdes locekļu vēlēšanas. 

Balsojums. 

9.5. LKF revidenta vēlēšanas. 

Balsojums. 

10. Dažādi. 

 

 

1. Kopsapulces atklāšana, kopsapulces vadītāja un protokolista apstiprināšana. 

M.Liepiņš ziņo par kopsapulces atklāšanu un D.Strutinska piedāvā balsot par M.Liepiņa 

kandidatūru kā sapulces vadītāju unprotokolisti Alīnu Dubosu. 

Balsojot: РAR- 22, PRET – 0, ATTURĀS– 0. 

Kopsapulce nolēma: Par biedru kopsapulces vadītāju iecelt Māri Liepiņu un 

protokolisti Alīnu Dubosu. 

 

2. Ziņojums par kopsapulcē klātesošo biedru (delegātu) skaitu. 

M.Liepiņš ziņo, ka kopsapulcē piedalās 22 biedri no 29, līdz ar to kopsapulcei ir 

kvorums. M.Liepiņš informē, ka lēmuma pieņemšanai ir nepieciešams 12 balsis. 

 

3. Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana. Darba reglamenta apstiprināšana. 

D.Strutinska piedāvā izņemt ārā no darba kārtības 6. un 7. punktus, sakarā ar to, ka 

dokumenti nebija laicīgi nosūtīti LKF biedriem un M.Liepiņš lūdz biedrus balsot par 

izsludinātās darba kārtības apstiprināšanu: 

• Kopsapulces atklāšana, kopsapulces vadītāja un protokolista apstiprināšana. 

• Ziņojums par kopsapulcē klātesošo biedru (delegātu) skaitu. 

• Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana. Darba reglamenta 

apstiprināšana. 

• LKF ģenerālsekretāres ziņojums. 

• 2023.gada sacensību un sporta pasākumu kalendārs. 



• Semināri, treneruizglītība, sertifikācija. 

• LKF valdes priekšēdētāja (prezidenta), valdes un revidenta vēlēšanas: 

▪ LKF valdes priekšsēdētāja (prezidenta) kandidātu programmas - 

prezentācijas; 

▪ LKF valdes priekšsēdētāja (prezidenta) vēlēšanas; 

Balsojums. 

▪ LKF valdes locekļu kandidātu programmas – prezentācijas; 

▪ LKF valdeslocekļu vēlēšanas. 

Balsojums. 

▪ LKF revidenta vēlēšanas. 

Balsojums. 

• Dažādi. 

M.Liepiņš piedāvā noteikt kandidātu prezentācijas ilgumu – līdz 3 min. 

Balsojot: РAR- 22, PRET – 0, ATTURĀS– 0. 

Kopsapulce nolēma: Apstiprināt izsludināto darba kārtību: 

 

1. Kopsapulces atklāšana, kopsapulces vadītāja un protokolista apstiprināšana. 

2. Ziņojums par kopsapulcē klātesošo biedru (delegātu) skaitu. 

3. Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana. Darba reglamenta apstiprināšana. 

4. LKF ģenerālsekretāres ziņojums. 

5. 2023.gada sacensību un sporta pasākumu kalendārs. 

6. Semināri, treneru izglītība, sertifikācija. 

7. LKF valdes priekšēdētāja (prezidenta), valdes un revidenta vēlēšanas: 

7.1. LKF valdes priekšsēdētāja (prezidenta) kandidātu programmas - 

prezentācijas; 

7.2.  LKF valdes priekšsēdētāja (prezidenta) vēlēšanas; 

Balsojums. 

7.3.LKF valdes locekļu kandidātu programmas – prezentācijas; 

7.4. LKF valdes locekļu vēlēšanas. 

Balsojums. 

7.5. LKF revidenta vēlēšanas. 

Balsojums. 

8. Dažādi. 

Kandidātu prezentācijas ilgums līdz 3 min. 

 

4. LKF ģenerālsekretāres ziņojums. 

M.Liepiņš lūdz LKF ģenerālsekretāri Darju Strutinsku sniegt savu atskaiti par 2022.gadu. 

D.Strutinska sniedz savu atskaiti par 2022.gadu un informē, ka janvāra sākumā tika 

saņemts iesniegums no Nikolaja Pušņakova par atkāpšanos no ieņemamā amata pēc paša 

vēlēšanās, sākot ar š.g 5.janvāri. 

 

5. 2023.gada sacensību un sporta pasākumu kalendārs. 

D.Strutinska sniedz informāciju par sacensību un sporta pasākumu kalendāra publisku 

pieejamību LKF un LSFP mājas lapās. Kā arī tika noteiktas 2023.gada galvenās sacensības: 

1. WAKO Eiropas čempionāts bērniem, kadetiem un junioriem, 25.08.-03.09.2023. 

Turcija, Stambula. 

2. WAKO Pasaules čempionāts pieagušajiem un senioriem, 17.11.-26.11.2023., Portugale, 

Lisabona. 

Pēc “Latvia Open 2023” sacensībām tiks apstiprināti bērnu, kadetu, junioru un pieaugušo 

izlases sastāvi dalībai Eiropas un Pasaules čempionātos. 

D.Strutinska sniedz informāciju par nepieciešamību sportistiem, treneriem un tiesnešiem 

registrēties www.rsportz.com sistēmā. 

http://www.rsportz.com/


 

6. Semināri, treneruizglītība, sertifikācija. 

Linda Ābele sniedz informāciju par LKF rīkotajiem semināriem, par obligātu 

nepieciešamību LKF treneriem saņemt sporta speciālista kategorijas (C,B,A) – LSPA, 

LTTC, Sporta izglītības āģentura. Kā arī sniedz informāciju par pilnveidošanas 

semināriem, kurus rīko Aleksandrs Maslovs. 

 

7. LKF valdespriekšēdētāja (prezidenta), valdes un revidenta vēlēšanas. 

Saskaņā ar LKF statūtu 7.daļas 7.2.punktu M.Liepiņš ierosina vispirms ievēlēt LKF 

prezidentu un pēc tam 4 valdes locekļus. D.Strutinska izvirza sevi kandidēt uz prezidenta 

amatu, sniedz informāciju par savu redzējumu prezidenta amatā. M.Liepiņš jautā vai ir vēl 

kādapersona, kura vēlas kandidēt uz šo amatu un norāda, ja nav vairs neviena kandidāta 

prezidenta amatam, tad piedāvā LKF biedrus balsot par D.Strutinskas kandidatūru. 

Balsojot: РAR- 22, PRET – 0, ATTURĀS– 0. 

Kopsapulce nolēma: Par LKF prezidentu tiek ievēlēta Darja Strutinska. 

 

D.Strutinska informē, ka tika saņemti pieteikumi no Lindas Ābeles, Igora Likova, 

Aleksandra Maslova un Vladimira Jeršova par vēlmi kandidēt uz valdes locekļa amatu. 

D.Strutinska sniedz savu viedokli par kandidātiem uz valdes locekļa amatu: 

Ģenerālsekretārs – Vladimirs Jeršovs; 

Viceprezidents – Igors Likovs; 

Viceprezidents – Linda Ābele; 

Vlades loceklis – Aleksandrs Maslovs. 

M.Liepiņš piedāvā balsot atsevišķi par katru kandidātu. Vladimirs Jeršovs atskaitās par 

paveikto darbu viceprezidenta amatā. LKF biedri balso par Vladimira Jeršova. 

Balsojot: РAR- 18, PRET – 2, ATTURĀS– 2. 

Kopsapulce nolēma: Par LKF ģenerālsekretāru tiek ievēlēts Vladimirs Jeršovs. 

 

Linda Ābele atskaitās par paveikto darbu valdes locekļa amatā. LKF biedri balso par 

Lindas Ābeles kandidatūru. 

Balsojot: РAR- 22, PRET – 0, ATTURĀS– 0. 

Kopsapulce nolēma: Par LKF viceprezidentu tiek ievēlētā Linda Ābele. 

 

Igors Likovs atskaitās par paveikto darbu viceprezidenta amatā. LKF biedri balso par Igora 

Likova kandidatūru. 

Balsojot: РAR- 22, PRET – 0, ATTURĀS– 0. 

Kopsapulce nolēma: Par LKF viceprezidentu tiek ievēlēts Igors Likovs. 

 

 

Aleksandrs Maslovs sniedz informāciju par savu redzējumu valdes locekļa amatā. LKF 

biedri balso par Aleksandra Maslova kandidatūru. 

Balsojot: РAR- 22, PRET – 0, ATTURĀS– 0. 

Kopsapulce nolēma: Par LKF valdes locekli tiek ievēlēts Aleksandrs Maslovs. 

 

D.Strutinska izvirzā Jeļenas Nikolajevas kandidatūru uz revidenta amata. J.Nikolajeva 

apliecina savu gatavību kandidēt uz šo amatu. LKF biedri balso par Jeļenas Nikolaevas 

kandidatūru. 

Balsojot: РAR- 22, PRET – 0, ATTURĀS– 0. 

Kopsapulce nolēma: Par LKF revidentu tiek ievēlētā Jeļena Nikolajeva . 

 

 

8. Dažādi. 



Kristīne Jansone informēja, ka LKF biedrs „Ventspils Kikboksa Leģions” nosūtīja LKF 

valdei iesniegumus, kā arī sūdzību Vladimira Jeršova vārdā par nekompetentu darbu 

viceprezidenta amatā un lūdz sniegt paskaidrojumus. Šis jautājums sapulcē netiks izskatīts 

un uz iesniegumiem LKF valde atbildēs rakstiski 2 nedēļu laikā. 

 

 

 

Plkst. 14.00 M.Liepiņš paziņo, ka kopsapulce tiek slēgta. 

 

Kopsapulces vadītājs                      /paraksts/                                  M.Liepiņš 

 

Protokolētāja                                 /paraksts/                                    A.Dubosa 

 

 

 


